Página 321   08 de Maio de 2024 Nº 28.738
<#E.G.B#1576989#321#1582914>

RAMAX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA.,

78570-000, torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de
ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL DA

OUTORGA DE CAPTAÇÃO SUPERFICIAL - PORTARIA Nº 33 de 17 de
janeiro de 2020 e DA  OUTORGA DE CAPTAÇÃO SUBTERRÂNEA DE
USO INSIGNIFICANTE - PROCESSO 184632/2020, DIÁRIO OFICIAL Nº
27.866 de 27 de outubro de 2020, anteriormente G. L. CONFINAMENTO
DE BOVINOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.194.672/0001-27. Com

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800
<#E.G.B#1576989#321#1582914/>

Protocolo 1576989
<#E.G.B#1576998#321#1582923>

ATTIDES DIAS, CNPJ n° 05.337.888/0001 - 76, torna público que requereu
junto a Secretaria Municipal de Assuntos Fundiários e Meio Ambiente de

(LO), Instalação (LI) e Prévia (LP) para extração de argila para cerâmica
em regime de Licenciamento no imóvel rural denominado de Chácara Santo

RS AGROPECUARIA LTDA, CNPJ 17.424.117/0004-48, torna público que

Prévia e Licença de Instalação, para serviço de criação de bovinos de corte

GFI CONSULTORIA LTDA - 66.9.8111.5993

CHINHAMA SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA, CNPJ:
08.378.235/0001-23, torna público que requereu junto Secretaria de

Ambiental, passando a ser a atividade: 86.40-2-07 - Serviços de diagnóstico

Endereço: Av. dos Imigrantes, nº 3587, sala 01, Centro-Norte.  Não foi

RST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS AGROINDUSTRIAIS
LTDA, CNPJ: 09.000.680/0001-18, torna público que requereu junto

Ambiental vigente: 33.14-7-10 - Manutenção e reparação de máquinas e

WEIPPERT & FACHIN LABORATORIO LTDA - CNPJ 53.418.722/0001-27,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Agricultura,

de exames, atividade ambulatorial, laboratório de anatomia patológica

Empreendimento: 55°42’32,00”W, 12°33’19,72”S. Não foi determinado o

LAVADOR PRIMAVERA LTDA ME

torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Agricultura, Meio

CARLOS A S COSTA - EPP CNPJ: 01.877.438/0001-15, torna público que
requereu a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - Divisão

MADEIREIRA SANTA CRUZ LTDA
público que requereu junto a SEMA-Secretaria de Estado do Meio Ambiente

MÓVEIS GODOI LTDA, CNPJ: 18.025.944/0001-89, torna público que
requereu junto Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e

- Fabricação de móveis com predominância de madeira. Endereço: Rua
Horácio Lafer, nº 1669, Ind. Leonel Bedin. Não foi determinado EIA/RIMA.

<#E.G.B#1576998#321#1582923/>

Protocolo 1576998
<#E.G.B#1577002#321#1582925>

COOAMI ARMAZÉNS GERAIS LTDA - CNPJ 50.310.215/0001-87.

no município de Sorriso, Estado do Mato Grosso. CEP 78.898-899.
DECLARAÇÃO PARA MATRÍCULA DE ARMAZÉM GERAL

EMPRESA: COOAMI ARMAZÉNS GERAIS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 50.310.215/0001-87. DOMICÍLIO:

município de Sorriso, Estado do Mato Grosso - CEP 78.898-899. CAPITAL
SOCIAL: Capital Social registrado na Junta Comercial do Estado de Mato

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO/LOCALIZAÇÃO:
COOAMI ARMAZÉNS GERAIS LTDA

Estado do Mato Grosso - CEP 78.898-899. RELAÇÃO DAS OBRAS
E EQUIPAMENTOS QUE COMPÕE A UNIDADE ARMAZENADORA,
CAPACIDADE E COMODIDADE:
possuindo estacionamento amplo, tanto para visitantes como para os
colaboradores, o acesso dos caminhões por dois portões, não possuindo
guarita de controle de acesso, possui uma grande estrutura de escritório,

duas balanças rodoviárias de 30 metros, uma na entrada da unidade,

completa, com equipamentos aferidos como a balança digital e o medidor
de umidade de produtos, inclusive há um calador pneumático revisado e

dos colaboradores e visitantes. Possui três moegas, sendo uma delas
equipada com um tombador de grãos, capacidade das moegas no total e de

grãos, ambos com a condição de secagem de até 100 toneladas por hora,

unidade, tem a capacidade estática de 55.900 toneladas com 07 motores
de aeração, e também possui um silo vertical, com a capacidade de 2.930
toneladas, segundo o CDA DO GRANELEIRO: 56.G020.0001-4, SILO

Possui 08 elevadores de grãos, todos em pleno funcionamento, sendo a

caixa de expedição com a capacidade de 120 toneladas de grãos, com
a balança de 30 metros abaixo para os ajustes de peso, e aferidas pelo

ARILTON CESAR RIEDI - Representante legal da

GUSTAVO VIGANÓ PICCOLI - Representante legal da

ILO POZZOBON -  Representante legal da

ITACIR JOSÉ PICININ - Representante legal da

LUIMAR LUIZ GEMI- Representante legal da

FERNANDO MAZIERO POZZOBON- Representante legal da